آدرس ای-میل خود را برای ما بفرستید تا بارو هر ماه برایتان ارسال شود.

اگر مایلید نسخه چاپی بارو را هر ماه دریافت

کنید، آدرس پستی خود را برای ما بفرستید.

نسخه چاپی بارو رایگان است و تنها هزینه پست بعهد مشترکین است.

## نگاهی به دیروز برای اخذ درسی برای امروز

خاطراتی از مظفر فلاحی

در اول ماه مه ۲۰۰۱ برابر با ۱۱ اردیبهشت ۱۳۷۹ «انجمن کارگری جمال چراغ‌ویسی» در خارج کشور اعلام موجودیت کرد. تعدادی از بنیانگذاران این تشکل از فعالین مراسمهای باشکوه سالهای ۱۳۶۵ تا ۱۳۶۸ در شهر سنندج و خود از جمله بنیانگذاران اتحادیه رادیکال صنعتگر هستند. خاطراتی که در زیر ملاحظه میکنید قرار بود در اول ماه مه امسال و به خاطر یکساله شدن «انجمن...»